Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » марта 20 23 г.  № 369

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме администрации

Октябрьского района, утверждѐнным решением Думы Октябрьского района от 27.02.2015

№ 569, решением Комиссии по наградам администрации Октябрьского района

(протокол от 27.02.2023 № 4):

1. Наградить Благодарственным письмом администрации Октябрьского района:

1.1. за оказание помощи в обустройстве освещения лыжной трассы Муниципального

бюджетного учреждения спортивной подготовки «Районная спортивная школа олимпийского

резерва» отделения лыжных гонок в гп. Талинка коллектив обособленного подразделения г.

Нягань акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания –

Энергия»;

1.2. за добросовестный и многолетний труд и в честь празднования Международного

женского дня 8 Марта:

- Кашкарову Ольгу Николаевну, инспектора Контрольно-счетной палаты

Октябрьского района;

- Шабалину Елену Сергеевну, инспектора Контрольно-счетной палаты Октябрьского

района.

2. Опубликовать информацию о награждении Благодарственным письмом

администрации Октябрьского района в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                                                                          С.В. Заплатин